
PETRA RUDOLFOVÁ

ANOTACE

Výrobek představuje nádobu, ve které dochází k ohřívání pokrmů. Slouží pro pojídání jídla kdekoli a kdykoli. 
Pokud si nemáte kde ohřát jídlo, stačí Vám, abyste do spodní části vložili ohřívací polštářek, zalili vodou a poté ihned 
uzavřeli. Během 10-15 minut dojde k ohřátí jídla, které máte v horní části nádoby.

FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

FOODPRINT



PETRA RUDOLFOVÁ

INSPIRACE

FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

FOODPRINT



PETRA RUDOLFOVÁ

ROZMĚRY

FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

FOODPRINT

V= 667,59 M3 = 667,59 ML



PETRA RUDOLFOVÁ
FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

FOODPRINT

�� trvanlivost, odolnost, dlouhá životnost materiálu
�� vynikající odolnost proti nárazu
�� snadný tisk, bez zápachu, nízké deformace
�� vysoká tvrdost
�� vysoká tepelná odolnost
�� možnost základního nátěru a malby
�� bezpečné pro aplikace v kontaktu s potravinami 
�� 100% recyklovatelný
�� velká chemická odolnost

MATERIÁL
CPE HG100



PETRA RUDOLFOVÁ
FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

FOODPRINT
RENDER



PETRA RUDOLFOVÁ
FMK/ UTB/ PRODUKTOVÝ DESIGN/ 1. ROČNÍK/ 2018

FOODPRINT

1. 2. 3. 4. 5.

NÁVOD K POUŽITÍ


